
 - 1 -

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 i 9, a u vezi sa članom 58 stav 2 
Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list RCG", br.42/03, 28/04, 75/05, 
13/06, "Sl.Iist CG", br.88/09, 03/1O)  i člana 34 stav 1 tačka 2 Statuta 
Opštine Bijelo Polje  ("S1.1ist CG - opštinski propisi",br.21/10), Skupština 
opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj dana,30.10.2012. godine, 
donijela  je  

 
 
 

 
 

O D L U K U  
 

o potvr đivanju Odluke predjednika Opštine br.01/302 od 
17.9.2012.godine 

 
 
 
 

Član 1.  
 

Potvrđuje se Odluka o učešću Opštine Bijelo Polje u troškovima za 
izgradnju dječijeg vrtića i jaslica u ulici Voja Lješnjaka u Bijelom Polju, 
predsjednika Opštine, broj: 01-/302 od 17.9.2012.godine. 

  
 
 

Član 2.  
 

Sastavni dio ove Odluke je i Odluka predsjednika Opštine iz člana 1 
ove Odluke.  

 
Član 3.  

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 

"Sl.Iistu CG- opštinski propisi".  
 
 
Broj:02-3411 
Bijelo Polje,30.10.2012 .godine  
 
 

               SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE  
 
 

                               Predsjednik,  
                                               Džemal Ljušković 

 



 - 2 -

 
 

Na osnovu člana 58 stav 1 Zakona o lokalnoj samoupravi (''Sl.list RCG'', 
br.42/03, 28/04, 75/05, 13/06, "Sl.list CG", br. 88/09, 03/10)  i člana 60 stav 1 
tačka 25 Statuta Opštine Bijelo Polje (''Sl.list CG-opštinski propisi'',br.21/10), 
Predsjednik opštine Bijelo Polje, donosi  
 

O D L U K U 
                                                                     o 

 učešću Opštine Bijelo Polje u troškovima za izgradnju dj ečijeg vrti ća i 
jaslica u ulici Voja Lješnjaka u Bijelom Polju  

 
 

 
Član 1 

 
          Troškovi naknade za uređenje građevinskog zemljišta za potrebe izgradnje 
dječijeg vrtića i jaslica u Bijelom Polju, na urbanističkoj parceli koju čini 
katastarska parcela br.422/1 KO Bijelo Polje, u ulici Voja Lješnjaka, u zahvatu 
DUP-a Centralne zone Bijelo Polje, obezbijediće se iz budzeta opštine Bijelo 
Polje u iznosu od  60.436,64 eura. 

 

Član 2 

 

 Sredstva iz čl.1 ove Odluke predstavljaju učešće Opštine Bijelo Polje, za 
izgradnju dječijeg vrtića i jaslica, u ulici Voja Lješnjaka,  u Bijelom Polju, a u cilju 
poboljšanja  uslova vaspitno obrazovnog sistema na teritoriji Opštine Bijelo Polje.    

 
Član 3 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a potvrdiće se na prvoj 
narednoj sjednici SO-e Bijelo Polje. 

 
Broj: 01/302                                                                           
Bijelo Polje, 17.9.2012 .godine 
 
                                                                                             Predsjednik Opštine 
                                                                                              Aleksand ar  Žuri ć  
 


